
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Guggino Michele Antonio Lab. T.P.S.E.E. Martedì 09:00÷10:00 michele.guggino@primolevitorino.it

2 Biamino Christian Elettrotecnica e Elettronica Giovedì 10:00÷11:00 christian.biamino@primolevitorino.it

- Ferrero Jacopo Elettrotecnica e Elettronica (supplente) Giovedì 10:00÷11:00 jacopo.ferrero@primolevitorino.it

3 Bolinese Marco Lab. Elettrotecnica e Elettronica Giovedì 11:00÷12:00 marco.bolinese@primolevitorino.it

4 Borrelli Alessia I.R.C. Mercoledì 10:00÷11:00 alessia.borrelli@primolevitorino.it

5 Cagnina Salvatore Vitale T.P.S.E.E. Lunedì 11:00÷12:00 salvatore.cagnina@primolevitorino.it

6 Civello Claudio Matematica Mercoledì 10:00÷11:00 claudio.civello@primolevitorino.it

7 Criaco Giovanni Sostegno Martedì 11:00÷12:00 giovanni.criaco@primolevitorino.it

8 D'Ambrosio Carla Alternativa Lunedì 13:00÷14:00 carla.dambrosio@primolevitorino.it

9 Fallauto Carmelo Lab. Sistemi Automatici Giovedì 10:00÷11:00 carmelo.fallauto@primolevitorino.it

10 Lama Alessio Inglese Lunedì 12:00÷13:00 alessio.lama@primolevitorino.it

11 Pasqualini Maurizio Scienze Motorie Lunedì 13:00÷14:00 maurizio.pasqualini@primolevitorino.it

12 Piglia Matteo Sistemi automatici Martedì 11:00÷12:00 matteo.piglia@primolevitorino.it

13 Russo Maurizio Italiano e Storia Giovedì 10:00÷11:00 maurizio.russo@primolevitorino.it

14 Russo Simone Salvatore Sostegno Lunedì 11:00÷12:00 simone.russo@primolevitorino.it
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